
Fyra klimatinitiativ till final i Bixia
Klimathjälte 2025 – kan vinna 250 000
kronor
Fyra klimathjältar är i final i stipendiet Bixia Klimathjälte 2025: Våra barns klimat,
Koloniträdgårdsförbundet, Hands2Ocean och Återburken. De har chans att vinna
250 000 kronor för sina insatser för klimatet, allt från opinionsbildning och
hållbar odling till renare hav och färre engångsförpackningar.

Elbolaget Bixia har i år fått in över 400 nomineringar till Bixia Klimathjälte 2025, och juryn har nu valt ut
fyra inspirerande klimatinitiativ.

– Det är fantastiskt roligt att vi nu, för femte året i rad, får in så många inspirerande nomineringar till vårt
stipendium. Finalisterna visar vägen framåt och motiverar människor över hela landet att engagera sig i
hållbarhetsarbete och klimatfrågor, säger Fredrik Bäckman, projektledare på Bixia.

Återburken kommer från Linköping, medan de övriga  finalisterna har sitt säte i Stockholm. Vinnaren av
stipendiet på 250 000 kronor utses av Bixias jury i oktober.

För Bixia är det en självklarhet att värna om klimatet och elbolaget arbetar kontinuerligt för att öka
andelen förnybar el i Sverige. Målet med Bixia Klimathjälte är att uppmuntra fler att göra insatser för
klimatet.

– Klimatet är en av vår tids största utmaningar. Därför vill vi med vårt stipendium uppmärksamma
miljöhjältar som genom sitt engagemang inspirerar andra att göra något för klimatet. Alla kan inte göra
allt, men alla kan göra något, säger Fredrik Bäckman.

Motiveringar till de fyra finalisterna i Bixia Klimathjälte 2025

Våra barns klimat, Stockholm
Våra barns klimat mobiliserar föräldrar och andra vuxna för barnens framtid genom att omvandla
klimatoro till konkret handling i vardagen. Med folkbildning och praktiska verktyg – från Klimatsnack till
Klimatkompass – driver de bestående beteendeförändringar i hem, skola och samhälle. Därför
nomineras Våra barns klimat till Bixia Klimathjälte.

Koloniträdgårdsförbundet, Stockholm
Koloniträdgårdsförbundet samlar över 200 föreningar och tusentals odlare som varje dag gör staden
grönare, svalare och mer artrik. Med sin miljödiplomering och starka folkbildning förvandlar de ideellt
engagemang till varaktiga klimathandlingar – från smart vattenhantering till levande miljöer rika på
biologisk mångfald. Därför nomineras Koloniträdgårdsförbundet till Bixia Klimathjälte.

Hands2Ocean, Stockholm
 Hands2Ocean samlar dykare och volontärer för att rensa våra vattenmiljöer från skräp och farligt avfall
– med mätbara resultat och stark lokal förankring. Genom samarbeten, bland annat med Främja,
kombinerar de miljönytta med social inkludering och engagemang. Därför nomineras Hands2Ocean till
Bixia Klimathjälte.

Återburken, Linköping
Återburken visar hur ett konkret initiativ i vardagen kan bidra till minskad klimatpåverkan. Genom sin
förpackningsfria butik minskar de avfall och engångsförpackningar och inspirerar till beteendeförändring,
drivna av ett starkt personligt engagemang och en tydlig vision om hållbar konsumtion i staden. Därför
nomineras Återburken till Bixia Klimathjälte.



Fakta Bixia Klimathjälte
År 2008 instiftade Bixia en Miljöfond som stöttar konkreta projekt för att öka den närproducerade
förnybara elen. 250 000 kronor från miljöfonden används till stipendiet Bixia Klimathjälte. Målet är att
lyfta ett klimatinitiativ som gör skillnad för klimatet och inspirera fler att göra en insats för klimatet. I
oktober utses en av de fyra finalisterna till vinnare av stipendiet.

För mer information kontakta: 
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Bixia är ett av Sveriges största elhandelsbolag och arbetar aktivt för att öka andelen
lokalproducerad el. Företaget är balansansvarigt gentemot Svenska kraftnät och bidrar till ett
hållbart energisystem genom en effektiv elhandel och utveckling av energitjänster anpassade
för framtidens elmarknad. Under 2024 uppgick omsättningen till 4,5 miljarder kronor. Läs mer
på www.bixia.se
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